ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ АНДРОПОВСКОГО j
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

28 декабря 2023 года с. Курсавка № 1776-Пр

«Об утверждении средней стоимости питания воспитанников
муниципальных дошкольных образовательных организаций,
подведомственных Отделу образования администрации Андроповского
муниципального округа Ставропольского края на 2024 год»

Отделу
округа

i

А

одного

В соответствии со статьей 37 Федерального закона Российской i
Федерации от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании Российской J
Федерации», в целях обеспечения воспитанников муниципальных j
дошкольных образовательных организаций, подведомственных
образования администрации Андроповского муниципального
Ставропольского края бесплатным питанием

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить среднюю стоимость питания в день на
воспитанника муниципальных дошкольных образовательных организаций,
подведомственных Отделу образования администрации Андроповского
муниципального округа Ставропольского края в сумме 134 руб. 20 коп.

2. Настоящий приказ вступает в силу с 01 января 2024 года.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за
собой.

Руководитель ; А -
Отдела образования администрации
Андроповского муниципального округа
Ставропольского края \",

' f’

Н.И. ЛютаяI
j